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Ideal Standard

Strada |l

105

170
130

795
850
735
795
850

570
620

235

320
450

broj predmeta: T299501

Umivaonik 45, leva rupa, preliv

Strada II Mali umivaonik 1 otvor za bateriju, sa prelivom

i belim poklopcem odvoda. Montaza sa malim Adapto
ormaricem za umivaonik 43 cm ili samostalno sa sifonom.
Opciona montaza sa: Klik-klak metalnim poklopcem
odvoda T3630AA.

Boja: 01 - Bela
Karakteristike: .Sa prelivom

Vise detalja o proizvodu::

Tip: Ispiranje ruku
Montaza: Zidna
Akreditacije: DIN EN 14688 CL 20, DIN EN 31

Rupe za baterije:

Neto tezina (kg):
Materijal
Dizajner:

Visina (mm):
Sirina (mm)
Dubina (mm):
Oblik:

Broj sertifikata:

1

9

Porecelan
Studio Levien
177

450

270
Cetvrtasti

EN 14688

lldeal Standard - Vidima AD - PredstavniStvo Beograd - Srbija
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